16/10/2023, 07:59 Indicação 2978/2023 proc. 5093/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO
FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5093/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DA
REALIZAÇÃO DE ASFALTAMENTO
EM TODA EXTENSÃO DA RUA A,
ÁGUAS LINDAS, NOGUEIRA,
PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  da realização de
asfaltamento em toda extensão da Rua A, Águas Lindas, Nogueira, Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Informo que na referida Rua encontra-se em situação precária, dificultando o
acesso dos moradores e veículos que passam pelo local, tendo em vista as
diversas reclamações dos populares.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 11/10/2023 - 16:24:10
Processo: 5093/2023 às 11/10/2023 - 16:49:10

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000129785093

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129785093
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129785093